Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 332/2002
EM, 27 de novembro de 2002

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao limo. Sr. Jorge
Hélio Leal, Diretor do DERTES, da seguinte necessidade:

Que seja viabilizado o trabalho de sinalização e faixas
laterais e central da Rodovia ES-60 no trecho que hga Meaípe a Anchieta e
Anchieta a Piúma, pois já estamos próximo do verão, época de grande
movimento de turistas, que trafegam por essa rodovia, e do jeito em que se
encontra coloca em risco a vida dos motoristas e pedestres, principalmente no
período noturno.

Plenário Uhsses Guimarães, 27 de novembro de 2002.

MÃRÇÜSVVlNICIÜS^eEtiJNGER ASSAD
—Vereadoi

UfSafTíSKLwipá de Anctiieta-ES
PROTOCOLO

3\M

Hora;,

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS